（様式１）

販路開拓助成金申込書

令和  年  月  日

うきは市商工会 殿

住  所

事業所名

代表者名

担当者名

電話番号

下記の通り助成金を申込みます。

記

展示会等名称

開 催 場 所

開 催 期 間

出 品 名

費 目

該当経費に☑

□旅費交通費 □出展費  □宿泊費

□その他（    ）

予 定 費 用

（ 支 出 総 額 ）             円

あんしんメールの登録
□登録済

（申請にはあんしんメールの登録が必須要件となっております）

※事業実施終了後、すみやかに対象経費の写し及び事業実績報告の提出をお願い致します。

＜商工会決裁押印欄＞                  ＜商工会記入欄＞

会長 事務局長 課長 担当  受付番号 受付日

（様式１）

販路開拓助成金申込書

令和６年１２月〇〇日

うきは市商工会 殿

住  所 うきは市浮羽町朝田 582-1

事業所名 株式会社○○

代表者名 代表取締役 ○○ ○○

担当者名 ○○ ○○

電話番号 0943-77-2239

下記の通り助成金を申込みます。

記

販路：展示会等名称 東京インターナショナルギフト・ショー

開 催 場 所 東京ビックサイト 東京都江東区有明三丁目

開 催 期 間 2024年 9月 6日（金）～8日（日）

出 品 名

・○○○焼き  ○○セット

・×××菓子 等

費 目

該 当 経 費 に☑

☑旅費交通費  ☑出展費  ☑宿泊費

□消耗品費 □その他（    ）

予 定 費 用

（ 支 出 総 額 ）      100,000   円

あんしんメールの登録 ☑登録済（申請にはあんしんメールの登録が必須となっております）

※事業実施終了後、すみやかに対象経費の写し及び事業実績報告の提出をお願い致します。

＜商工会決裁押印欄＞                  ＜商工会記入欄＞

会長 事務局長 課長 担当  受付番号 受付日

記載例